



Ansøgning til Aktivitetstilskud – SK Trial

Dette dokument udgør selve ansøgningen for Aktivitetstilskud – SK Trial, som søges ved Sportskommissionen for Trial. Interesserede ansøgere til Aktivitetstilskud – SK Trial, anbefales i høj grad at orientere sig i rammerne for puljen, inden man formulerer og indsender denne ansøgning. Retningslinjerne for ansøgning, findes i særskilt dokument "Retningslinjer for aktivitetstilskud – SK Trial"

Klub

Angiv herunder, hvem der ansøger på foreningens vegne. Indtast venligst kontaktoplysninger, herunder også mail. Kvitteringsmail sendes tilbage til ansøgeren.

Navn	Email	Telefon
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>

Indtast det beløb, klubben ansøger, i boksen herunder. Dernæst bedes du vælge det område, der bedst beskriver, hvad klubben søger støtte til.

Listen med ansøgningsområder er ikke udtømmende for, hvad der kan søges støtte til. Vælg "Andet", hvis ingen af de angivne områder passer på ansøgningen.

Hvem henvender projektet sig primært til?
Markér en eller flere målgrupper i feltet herunder.

Projektoverskrift

Sæt en kortfattet overskrift på projektet (max 200 tegn). Offentliggøres i tilfælde af bevilling.

Projektbeskrivelse

Beskriv det konkrete initiativ/projekt (max 2.000 tegn). Hvad går det ud på, og hvordan kan støtte fra puljen sikre, at I lykkes? Beskriv også gerne eventuel egenfinansiering.



Afslutningsdato

Angiv afslutningsdato (DD-MM-ÅÅÅÅ). Uagtet at visse projekter kan have lange tidshorisonter, bedes klubben her angive, hvornår en eventuel bevilling forventes at være benyttet.

Målsætning

Beskriv kort og konkret, hvad klubben ønsker at opnå med initiativet/projektet (max 500 tegn).

Hvordan vises synlighed (max 500 tegn)

Beskriv kort, hvordan klubben vil arbejde med at gøre projektet og tilknyttede aktiviteter i klubben synlige og tilgængelige for lokalområdet og/eller Trial Danmark. (max 500 tegn).

Budget

Hvis klubben anser det som givtigt, kan et budget medsendes denne ansøgning. Dette kan være fordelagtigt, hvis ansøgningen til aktivitetstilskud – SK Trial, er en del af et større projekt, eller hvis der er en stor egenfinansiering.